

清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進会議

第3回会議 次第

日時：平成28年2月5日（金）
午前9時30分～

場所：清洲庁舎2階 202会議室

1 開 会

2 議 題

- (1) 清須市人口ビジョン（案）及び清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略（案）
について

3 閉 会

<配付資料>

- 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進会議 第3回会議 名簿
- 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進会議 第3回会議 配席表
- 資料1 第2回清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略推進会議の主な意見
- 資料2 清須市人口ビジョン（案）の修正点に係る新旧対照表
- 資料3 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略（案）と（骨子案）との修正点
に係る新旧対照表
- 資料4 清須市人口ビジョン（案）概要
- 資料5 清須市人口ビジョン（案）
- 資料6 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略（案）概要
- 資料7 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略（案）
- 資料8 清須市まち・ひと・しごと創生総合戦略等の策定経緯及びスケジュール